
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 6

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 2/2013
Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΙΝΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Φορτηγών
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23 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚ Ρ211884 Οχι Οχι 1 15 10,00 77 800 0 0 0 0 0 200,00 420 Οχι 1 Οχι 1.420,00 1

29 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΝ ΑΚ276333 Οχι Οχι 1 7 2 13,20 50 425 0 0 60 0 0 264,00 350 Οχι 1 Οχι 1.099,00 2

25 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΠΌ Ξ557591 Οχι Οχι 1 6 16,00 109 350 0 0 0 0 0 320,00 420 Οχι 1 Οχι 1.090,00 3

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗ Σ336002 Οχι Οχι 1 6 18,89 35 350 0 0 0 0 0 377,80 245 Οχι 1 Οχι 972,80 4

19 ΘΡΗΣΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΩΤ ΑΕ166441 Οχι Οχι 1 5 12,11 75 275 0 0 0 0 0 242,20 420 Οχι 1 Οχι 937,20 5

28 ΠΑΝΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗ Ξ500339 Οχι Οχι 1 5 10,20 182 275 0 0 0 0 0 204,00 420 Οχι 1 Οχι 899,00 6

6 ΣΙΩΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΣΤ ΑΗ692781 Οχι Οχι 1 4 1 18,00 32 200 0 0 30 0 0 360,00 224 Οχι 1 Οχι 814,00 7

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ ΑΗ767062 Οχι Οχι 1 19,40 68 0 0 0 0 0 0 388,00 420 Οχι 1 Οχι 808,00 8

7 ΤΟΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑ ΑΙ168453 Οχι Οχι 1 7 11,00 8 425 0 0 0 0 0 220,00 56 Οχι 1 Οχι 701,00 9

30 ΜΑΪΜΟΥΤΖΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΙΧ ΑΖ644268 Οχι Οχι 1 12,33 109 0 0 0 0 0 0 246,60 420 Οχι 1 Οχι 666,60 10

10 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Χ454707 Οχι Οχι 1 2 12,70 43 0 0 0 60 0 0 254,00 301 Οχι 1 Οχι 615,00 11

31 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ ΑΚ889410 Οχι Οχι 1 2 10,00 24 0 0 0 0 0 0 200,00 168 Οχι 1 Οχι 368,00 12
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 6

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 2/2013
Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΙΝΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Φορτηγών
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26 ΚΟΥΚΟΥΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΡ ΑΖ661859 Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 220,00 0 Οχι 1 Οχι 220,00 13

8 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΔ ΑΑ225123 Οχι Οχι Α 20 19,60 99 800 0 0 0 0 0 392,00 420 Οχι Α Οχι 1.612,00 14

14 ΔΕΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ Τ825046 Οχι Οχι Α 14 12,50 84 800 0 0 0 0 0 250,00 420 Οχι Α Οχι 1.470,00 15

18 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΤ ΑΒ672728 Οχι Οχι Α 20 15,45 51 800 0 0 0 0 0 309,00 357 Οχι Α Οχι 1.466,00 16

12 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒ ΑΚ311989 Οχι Οχι Α 8 4 19,38 33 500 0 200 0 0 0 387,60 231 Οχι Α Οχι 1.318,60 17

11 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧ Π895203 Οχι Οχι Α 18 1 11,58 32 800 0 0 30 0 0 231,60 224 Οχι Α Οχι 1.285,60 18

20 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜ ΑΖ290046 Οχι Οχι Α 10 4 1 16,67 650 0 200 30 0 0 333,40 0 Οχι Α Οχι 1.213,40 19

15 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑ ΑΖ668599 Οχι Οχι Α 7 2 13,25 167 425 0 0 60 0 0 265,00 420 Οχι Α Οχι 1.170,00 20

24 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ Χ756413 Οχι Οχι Α 6 1 13,38 97 350 0 0 30 0 0 267,60 420 Οχι Α Οχι 1.067,60 21

17 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΚΙ ΑΚ884043 Οχι Οχι Α 1 3 13,60 48 0 0 0 110 0 0 272,00 336 Οχι Α Οχι 718,00 22

1 ΜΕΝΤΑΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΧΡΙ ΑΖ670710 Οχι Οχι Α 14,73 107 0 0 0 0 0 0 294,60 420 Οχι Α Οχι 714,60 23

5 ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗ ΑΚ884268 Οχι Οχι Α 2 13,50 135 0 0 0 0 0 0 270,00 420 Οχι Α Οχι 690,00 24

27 ΚΙΤΣΙΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΛΕ ΑΙ739711 Οχι Οχι Α 3 14,80 41 0 0 0 0 0 0 296,00 287 Οχι Α Οχι 583,00 25

9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ ΑΖ176916 Οχι Οχι Α 3 14,27 26 0 0 0 0 0 0 285,40 182 Οχι Α Οχι 467,40 26



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 6

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 2/2013
Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΙΝΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Φορτηγών
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22 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑ ΑΗ668740 Οχι Οχι Α 15,40 2 0 0 0 0 0 0 308,00 14 Οχι Α Οχι 322,00 27

16 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ ΑΕ649762 Οχι Οχι Β 2 1 100 0 0 0 30 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 450,00 28

3 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ ΑΕ674290 Ναι Οχι Α 4 15,73 79 0 0 200 0 0 0 314,60 420 Ναι Α Οχι 934,60 29

4 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ Σ313054 Ναι Οχι Α 2 17,00 107 0 0 0 60 0 0 340,00 420 Ναι Α Οχι 820,00 30

21 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑ ΑΚ308518 Ναι Οχι Α 2 15,36 115 0 0 0 60 0 0 307,20 420 Ναι Α Οχι 787,20 31

ΤΑ  ΜΕΛΗ  ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΔΑΦΚΟΣ Ε. ΚΑΡΑΜΗΤΡΗ Τ. ΠΑΥΛΙΔΗΣ Χ.



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 6



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 6



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6  από 6



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                               

Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΙΝΔΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κωδικός Θέσης : 102 

Ειδικότητα : ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Φορτηγών

Αριθμός Ανακοίνωσης : ΣΟΧ 2/2013

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 TΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛ ΑΒ169424 ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
2 ΜΠΕΚΙΡΙ ΚΑΣΤΡΙΟΤ ΠΑΛ ΑΚ268971 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
3 ΔΗΛΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜ ΑΚ268720 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
4 ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔ ΑΙ730417 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
5 ΤΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΠΠ ΑΗ663329 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
6 ΓΛΩΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑ Χ765897 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
7 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤ Λ407045 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
8 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΥ ΑΚ295665 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
9 ΣΑΡΑΠΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ ΑΚ862352 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
10 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ ΑΖ185452 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
11 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΘΑ Χ235866 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
12 ΔΟΓΡΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜ ΑΗ152431 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
13 ΣΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ ΑΙ707165 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
14 ΤΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧ ΑΚ288910 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.



15 ΣΥΝΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ ΑΚ884910 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
16 ΚΟΥΡΟΥΞΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖ ΑΚ320701 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
17 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒΡΑΑΜ ΑΚ862375 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩ ΑΚ862214 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
19 ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΕ344663 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
20 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ ΑΒ455126 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
21 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ Σ336534 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
22 ΦΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ Ν383813 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
23 ΣΗΜΗΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ ΑΕ193664 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
24 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ Χ256696 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
25 ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ Φ156047 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
26 ΝΩΤΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣ ΑΒ672610 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
27 ΛΑΠΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΜΜ ΑΕ193295 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
28 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΚΩΝ ΑΚ914596 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
29 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗ ΑΑ248088 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ
30 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒ ΑΚ323123 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
31 ΤΕΡΕΜΠΕΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖ Φ152342 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ
32 ΔΕΛΗΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤ ΑΒ671853 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
33 ΤΡΙΒΟΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕ ΑΗ687379 ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
34 ΚΩΣΤΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ ΑΑ279085 ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΔΑΦΚΟΣ Ε. ΚΑΡΑΜΗΤΡΗ Τ. ΠΑΥΛΙΔΗΣ Χ.



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                               

Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΙΝΔΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κωδικός Θέσης : 102

Ειδικότητα : ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ

Αριθμός Ανακοίνωσης : ΣΟΧ 2/2013

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡ.

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚ Ρ211884 1.420,00
2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΝ ΑΚ276333 1.099,00
3 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΠΌ Ξ557591 1.090,00
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗ Σ336002 972,80
5 ΘΡΗΣΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΩΤ ΑΕ166441 937,20
6 ΠΑΝΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗ Ξ500339 899,00
7 ΣΙΩΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΣΤ ΑΗ692781 814,00
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ ΑΗ767062 808,00
9 ΤΟΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑ ΑΙ168453 701,00

ΤΑ  ΜΕΛΗ  ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΔΑΦΚΟΣ Ε. ΚΑΡΑΜΗΤΡΗ Τ. ΠΑΥΛΙΔΗΣ Χ.

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ
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